

Chord Epic XL Przewód Głośnikowy Zakonfekcjonowany Wtyki ChordOhmic 2 x 2,5m Salon Poznań



Cena: 5 799 zł

Cena dotyczy: pary

Dostępne kolory: Brązowy

Important Properties

Długość (m): 2, 5

Przekrój (mm): 3, 31

Wtyki: bananowe

Product Description

Przewód głośnikowy zakonfekcjonowany wtyki ChordOhmic 2 x 2,5m Chord Epic XL

Epic XL łączy zalety naszych kabli głośnikowych Epic i Signature Reference/XL. Specjalnie dobrany, miękki płaszcz zewnętrzny z PVC dodawana została po to, aby prawidłowo rozmieścić ekran i zminimalizować szum mechaniczny. Na każdy zestaw przewodów nakłada się opłot i ekran z folii o wysokiej gęstości, a na zewnątrz półprzezroczystą powłokę zewnętrzną, wybraną w celu zmniejszenia niepożądanego szumu mechanicznego. Każdy zestaw Epic XL jest budowany na zamówienie w The Chord Company. Przewody są skręcone ze sobą i stabilizowane mechanicznie, zanim zostaną zakończone wtykami bananowymi lub widłami. Poprzez oddzielne ekranowanie dodatnich i ujemnych przewodników każdego kabla głośnikowego, mogliśmy zaproponować wersję Epic, która brzmi w wyrażnie bardziej wyrafinowany sposób i bardziej muzykalnie. To znakomity kabel do reprodukcji mikrodynamiczności i szczegółów, zapewniający doskonałą separację i definicję instrumentów oraz głosów.

Źródła sygnału oraz głośniki stale ewoluują. Poziom rozdzielczości, który kiedyś cechował wysokiej klasy dźwięk, jest teraz dostępny w zaskakująco przystępnych cenowo konstrukcjach. Minusem jest to, że mogą one pokazać rzeczy, których nie chcemy usłyszeć – to naprawdę takie kable! Epic XL to krok naprzód pod względem jakości dźwięku, głównie dzięki zastosowaniu osobnych ekranów dla każdego przewodnika. Oznacza to wyższą neutralność, mniejszy szum, większą i bardziej wciągającą scenę dźwiękową, a przede wszystkim radość z kolekcji muzycznej.

Epic XL (a raczej jego poprzednik Epic Reference) korzystał z izolacji PTFE i do czasu pojawienia się Taylonu był materiałem, który zazwyczaj wybieraliśmy. Choć był drogi, oferował najlepszą jakość dźwięku.

Technologia materiałowa stale się rozwija i ulepsza, a obecnie dostępne są alternatywy dla PTFE. Podczas gdy wysoki koszt Taylonu uniemożliwia nam korzystanie z niego w serii Epic, udało się nam znaleźć wersję XLPE (usieciowanego polietylenu), która po długich testach odsłuchowych okazała się wyraźnie lepsza niż PTFE.

Każdy zestaw kabla głośnikowego Epic XL jest konstruowany na zamówienie i zakończony w naszej brytyjskiej fabryce za pomocą wtyków bananowych ChordOhmic 4 mm lub gniazd widelkowych ChordOhmic.

Dane techniczne:

Srebrzona miedź OFC

Izolacja XLPE

Indywidualnie ekranowane przewody dodatnie i ujemne. Folia o wysokiej gęstości i metalowy oplot z 95% pokryciem.

Półprzezroczysty płaszcz zewnętrzny z PVC.

AWG12

m²: 3,31 mm²

Wtyki: Chord Ohmic Silver Plugs